[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Edital Concorrência Pública nº 011/2025
Protocolo Administrativo n° 802/2025

[bookmark: _Hlk528757355]O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS torna público que a licitação realizada no dia 29 de outubro de 2025, às 09h00min, na modalidade Concorrência Pública nº 011/2025, que objetiva a a contratação de empresa especializada para elaboração de sondagens (Standard Penetration Test) em três pontos específicos do Terreno do Loteamento “Vida Nova, objeto do Convênio com o Governo do Estado do Rio Grande do Sul, através do Programa “A Casa é Sua- Calamidades”, PROA nº 24/1700-0001082-9, bem como a execução de duas sondagens de solo a trato para fins de coleta de amostras para ensaios laboratoriais de compactação e CBR (California Bearing Ratio), de acordo com as orientações e exigências da Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária do Governo do Estado do Rio Grande do Sul, conforme estabelecido no Termo de Referência, foi considerada DESERTA, em razão de não haverem licitantes interessados.

Cotiporã, 30 de outubro de 2025

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982